
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/307/2013 

RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 1 lutego 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Miasta Ząbki na stałe obwody głosowania, ustalenia numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, 

z późn. zm.
1)

) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.
2)

) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXVII / 293 / 2012 Rady Miasta Ząbki z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie podziału 

Miasta Ząbki na stałe obwody głosowania, ustalenia numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2013 r. poz. ……) po § 2 dodaje się §2a w brzmieniu:  

„§ 2a. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu 

terytorialnego i kadencji burmistrzów miast, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła 

w życie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Warszawie.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki i w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Ząbki.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ząbki: 

Krzysztof Bławdziewicz 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881i Nr 149, poz. 889. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2013 r.

Poz. 6151


		2013-05-31T15:24:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




